
 

 
 
 

ISTITUTO PARITARIO “CRISTO RE” 
SCUOLA PRIMARIA - “Cristo Re” - Codice M.P.I. SA1E01500D 

Via Moscani, 2 - 84133 Salerno (SALERNO) - Telefono 089/724486 – Telefax 089/725024 
E-mail: direzione@cristoresalerno.it - PEC: disegniamounsorriso@pec.confcooperative.it 

INTERNET: www.cristoresalerno.it 

Ente gestore: DISEGNIAMO UN SORRISO soc. coop. sociale ONLUS - P.IVA 04498390659 

Albo Regionale Campania Cooperative Sociali n. 895 del 25/10/2016 - Albo Cooperative MISE n. A183779 
Sede legale e operativa: Via Moscani, 2 – 84133 SALERNO - Tel 089/724486 – Fax 089/725024 

Email: direzione@cristoresalerno.it – web www.cristoresalerno.it - PEC disegniamounsorriso@pec.confcooperative.it 

 
Agli atti della scuola 

 
Prot. 50/25 del 21/05/2025  

 
Oggetto: Disposizione di assunzione in bilancio Avviso pubblico n. 59369 del 19.04.2024 “Percorsi educativi e 
formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 
delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025” a valere sulle risorse di cui al Programma nazionale 
“PN Scuola e competenze 2021-2027” Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – 
Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A 
 
Codice progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-482 
CUP: H54D24000970007 
Titolo del progetto: “rEstate a scuola con noi”  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO/LEGALE RAPPRESENTANTE 

VISTO l’Avviso pubblico n. 59369 del 19.04.2024 “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 
l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025” a valere 
sulle risorse di cui al Programma nazionale “PN Scuola e competenze 2021-2027” Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – 
Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A. 

VISTA la candidatura cod. 1743 prot. n. 72325, del 23/05/2024 con la quale l’Istituto ha richiesto il finanziamento del           
progetto; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto 33/24 del 16.05.2024 di approvazione in via generale dell’adesione dell’Istituto 
paritario “Cristo Re” agli avvisi relativi al Programma nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027; 

VISTA la Delibera del Collegio Docenti n. 22/24 dell’8.05.2024 di approvazione in via generale dell’adesione dell’Istituto 
paritario “Cristo Re” agli avvisi relativi al Programma nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027; 

CONSIDERATA l’attinenza dell’attività al PTOF 2022-25 del 11.01.2023; 

VISTA la Convenzione n. 98513 del 16.07.2024 stipulata tra il Ministero dell’istruzione e del merito – Unità di missione del 
Piano nazionale di ripresa e resilienza all’interno della quale è incardinata l’Autorità di gestione del Programma nazionale 
“Scuola e Competenze” 2021-2027 e la Scuola Paritaria CRISTO RE, Cod. Mecc.: SA1E01500D nella persona del legale 
rappresentante che ha per oggetto il progetto presentato dalla scuola paritaria CRISTO RE di cui alla legge 10 marzo 2000, n. 
62, con la candidatura n. 1743 e codice/i CUP H54D24000970007, in risposta all’avviso 59369, 19/04/2024, FSE+; 

RILEVATA la necessità di assumere in bilancio la somma autorizzata; 

DETERMINA 
l’assunzione in bilancio del finanziamento come da tabella seguente: 
 

CODICE PROGETTO TITOLO CUP IMPORTO 

ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-482 rEstate a scuola con noi H54D24000970007 € 16.120,00 

 

 
      Il dirigente scolastico e legale rapp.te  
         Dr. Manrico Gesummaria  

    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, co. 2 DLgs 39/93 
 


